งบประมาณ 
     ใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี 2567 แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ
ทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและ
ชุมชน รหัส  20334350002002000000  แหล่งของเงิน  6711200 จำนวน 20,400 บาท (สองหมื่นสี่ร้อย
บาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้  
 - ค่าจ้างเหมารถบัสพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 คันๆละ 5,000 บาท      เป็นเงิน 10,000 บาท 
 - ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 64 คน x 70 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน 4,480  บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 64 คน x 20 บาท x 2 มื้อ เป็นเงิน 2,560 บาท